SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

Matriz: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
Sucursal: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  CONSUMIDOR FINAL
Fecha Emisién: 06/01/2026
Direccién: SN

Cod. Princ.

Cod. Aux. Descripcion

7861024611060 00031708 FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

PR 00033612 PANELA REDONDA GRANDE

012 00032257 HUEVOS DE GALLINA MED

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 2.7500 Plazo: 0

RUC: 1801692979001

FACTURA
N°: 001-119-000011104

NUMERO DE AUTORIZACION:

0601202601180169297900120011190000111041234567815

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2026-01-06T19:11:08-05:00

0601202601180169297900120011190000111041234567815

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

0.6522

1.8500

0.1304

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

0.65

1.85

0.13

0.78
1.85
2.63
0.00
0.12
0.00
0.00
0.00

2.75



